ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 сентября 2022 года

	№
	56/279-5

	          г. Зубцов

О вручении удостоверений депутатам Думы Зубцовского муниципального округа Тверской области первого созыва
    На основании  протоколов  территориальной избирательной комиссии Зубцовского района о результатах выборов депутатов Думы Зубцовского муниципального округа Тверской области первого созыва, постановления территориальной избирательной комиссии Зубцовского района  от 11.09.2022 № 54/276-5 «О результатах выборов депутатов Думы Зубцовского муниципального округа Тверской области первого созыва 11 сентября 2022 года.», официального опубликования результатов выборов депутатов Думы Зубцовского муниципального округа Тверской области первого созыва в газете «Зубцовская жизнь»» № 38 (7915) от 22.09.2022, в соответствии со статьями 22, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г, постановления  избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/715-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Зубцовского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Зубцовского района», территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:
 1. Вручить депутатам Думы Зубцовского муниципального округа Тверской области первого созыва  удостоверения  об  избрании (список прилагается):
 2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю.Мордина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	Н.Г.Подгорная

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Зубцовского района

	от 22 сентября 2022 года  № 56/279-5

Список

избранных депутатов Думы Зубцовского муниципального округа

Тверской области первого созыва

	Четырехмандатный избирательный округ №1
1. Демидов Юрий Николаевич

2. Меладзе Давид Арвелодьевич

3. Рощина Жанна Николаевна

4. Смирнова Наталья Алексеевна

	Четырехмандатный избирательный округ №2
1. Балушкина Наталья Михайловна

2. Дедкова Наталья Викторовна

3. Цветкова Майя Алексеевна

4. Юрченко Людмила Викторовна

	Четырехмандатный избирательный округ №3
1. Захарченко Николай Николаевич

2. Сальников Дмитрий Вячеславович

3. Фирсова Александра Егоровна

4. Шеин Алексей Михайлович

	Четырехмандатный избирательный округ №4

	1. Глушков Александр Васильевич
2. Лощагин Алексей Юрьевич

3. Омельченко Светлана Вячеславовна

4. Позднякова Нина Анатольевна